
Uchwała nr 178/104/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 lutego 2020 r. 
 

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu ofert na realizatora 
„Programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki i wczesnego wykrywania 
raka piersi wśród mieszkanek województwa mazowieckiego” na lata 2020–2023 
oraz powołania Komisji Konkursowej 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz art. 48b ust. 1,  
3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych  
ze środków publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1373, z późn. zm.1) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Ogłasza się konkurs ofert na realizatora „Programu polityki zdrowotnej w zakresie 

profilaktyki i wczesnego wykrywania raka piersi wśród mieszkanek województwa 
mazowieckiego” na lata 2020–2023, przyjętego do realizacji uchwałą nr 107/99/20 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie przyjęcia do realizacji 
„Programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki i wczesnego wykrywania raka piersi 
wśród mieszkanek województwa mazowieckiego” na lata 2020–2023, zwany dalej 
„konkursem”. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. 
1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu, zwaną dalej 

„Komisją”. 
2. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1) dokonanie oceny ofert złożonych w konkursie; 
2) przeprowadzenie negocjacji ofert; 
3) przygotowanie zestawienia porównania i ocen ofert dla Zarządu Województwa 

Mazowieckiego wraz z rekomendacją wyboru. 
3. W skład Komisji wchodzą: 

1) Janusz Sobolewski – Zastępca Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki  
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
- Przewodniczący Komisji; 

2) Eliza Śniegocka-Walkiewicz – kierownik Wydziału Promocji Zdrowia w Departamencie 
Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie - Członek Komisji; 

3) Karolina Prusińska – pracownik Wydziału Promocji Zdrowia w Departamencie Zdrowia 
i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie - Członek Komisji; 

4) Ariel Kaniewski – pracownik Wydziału Promocji Zdrowia w Departamencie Zdrowia  
i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie - Członek Komisji; 

5) Zofia Nowacka – pracownik Wydziału Promocji Zdrowia w Departamencie Zdrowia  
i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie - Członek Komisji. 

4. Przyjmuje się „Regulamin Prac Komisji Konkursowej”, którego treść stanowi załącznik  
nr 2 do uchwały. 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1394, 1590, 1694, 1726, 1818, 1905, 
2020 i 2473. 



§ 3. 
Określa się wzór formularza ofertowego do konkursu, w brzmieniu stanowiącym załącznik  
nr 3 do uchwały. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu ofert na realizatora „Programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki i wczesnego wykrywania raka piersi wśród mieszkanek województwa mazowieckiego” na lata 2020–2023 oraz powołania Komisji Konkursowej
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


